

## ÅRSREDOVISNING

**excio AB**  
**Org.nr 559034-6085**

**för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31**

### **Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i excio AB intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, samt att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagsstämma 2024-01-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Åkarp 2024-01-16

  
Christer Sjöberg

Styrelsen för excio AB lämnar följande årsredovisning för verksamheten under räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Verksamhet

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har under året bedrivit konsultverksamhet inom IT med huvudsaklig inriktning på projektledning och har inga anställda utöver ägaren.

#### Väsentliga händelser

Omsättningen har minskat väsentligt under året då verksamheten gradvis kommer att avvecklas.

#### Egna aktier

Inget innehav av egna aktier finns.

### Flerårsöversikt

		2023-01-01	2022-01-01	2021-01-01
		--	--	--
		2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Nettoomsättning	kr	285 596	383 994	884 995
Resultat efter finansiella poster	kr	140 416	-207 261	335 983
Soliditet	%	85	84	86

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till		Disponeras så att	
förfogande vinstmedel (kronor)			
Balanserat resultat	232 220	Utdelas till aktieägaren	200 000
Årets resultat	139 551	Överförs till balanserat resultat	171 771
	<b>371 771</b>		<b>371 771</b>

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3 § 2 st. (försiktighetsregeln).

Resultatet av företagets verksamhet i övrigt och ställningen vid räkenskapsårets utgång, framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.

2024041613227

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 -- 2023-12-31	2022-01-01 -- 2022-12-31	2021-01-01 -- 2021-12-31
<b>Nettoomsättning</b>		<b>285 596</b>	<b>383 994</b>	<b>884 995</b>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>285 596</b>	<b>383 994</b>	<b>884 995</b>
Personalkostnader		-158 633	-591 656	-552 705
Av- och nedskrivningar		0	0	0
Övriga rörelsekostnader		-12 158	-12 927	-8 238
<b>Rörelseresultat</b>		<b>114 805</b>	<b>-220 589</b>	<b>324 052</b>
Finansiella poster		25 611	13 328	11 931
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>140 416</b>	<b>-207 261</b>	<b>335 983</b>
Extraordinära intäkter o kostnader		0	0	0
Bokslutsdispositioner		40 000	193 000	-83 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>180 416</b>	<b>-14 261</b>	<b>252 983</b>
Skatt på årets resultat		-40 865	-310	-52 990
<b>Årets resultat</b>		<b>139 551</b>	<b>-14 571</b>	<b>199 993</b>

**BALANSRÄKNING**

	Not	2023-01-01 -- 2023-12-31	2022-01-01 -- 2022-12-31	2021-01-01 -- 2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>				
<b>Anläggningstillgångar</b>				
Materiella anläggningstillgångar		0	0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>				
Varulager m m		0	0	0
Kortfristiga fordringar, <i>inkl kundfordringar</i>		74 465	101 578	94 771
Kortfristiga placeringar, <i>inkl aktier och andelar</i>		0	0	0
Kassa och bank		918 537	1 026 079	1 450 415
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>993 002</b>	<b>1 127 657</b>	<b>1 545 186</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>993 002</b>	<b>1 127 657</b>	<b>1 545 186</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>				
<b>Bundet eget kapital</b>				
Aktiekapital		50 000	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>				
Balanserat resultat		232 220	456 791	466 798
Årets resultat		139 551	-14 571	199 993
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>371 771</b>	<b>442 220</b>	<b>666 791</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>421 771</b>	<b>472 220</b>	<b>716 791</b>
Obeskattade reserver		545 000	585 000	778 000
Avsättningar ( <i>t ex för pensioner</i> )		0	0	0
Långfristiga skulder, <i>inkl banklån</i>		0	0	0
Kortfristiga skulder, <i>inkl leverantörsskulder och löpande skatteskulder</i>		26 231	50 437	50 395
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>993 002</b>	<b>1 127 657</b>	<b>1 545 186</b>
<b>STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARFÖRBINDELSER</b>		<b>Inga</b>	<b>Inga</b>	<b>Inga</b>

excio AB  
559034-6085  
2023-01-01 – 2023-12-31

Sida 5 (5)

## VÄRDERINGSPRINCIPER

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd, i enlighet med regelverket K2.

Företaget har från och med verksamhetens start under 2015 beviljats att inte ha revisor.

Åkarp 2024-01-16



Christer Sjöberg

2024041613229